
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 24 
 

2017.gada 30.novembris                                                                         protokols Nr. 24 
 

LĒMUMS 

6.§ 2. 
Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Daugmales pagasta administratīvajā 

teritorijā, Ķekavas novadā 

 

 

Izskatot Ogres SIA „MARSS” 2017.gada 20.oktobra iesniegumu Nr.264/2017 (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2017.gada 23.oktobrī ar kārtas Nr.1-6/17/5409), konstatēts, ka pieaugot dabas 

resursu nodokļa likmei, pieaugs sadzīves atkritumu pieņemšanas apglabāšanai izmaksas. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta e) apakšpunktu un 27.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2011.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr. 13/2011 

„Ķekavas novada sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi” 29. un 32.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2017.gada 22.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”-  (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, Neils 

Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Daugmales pagasta 

administratīvajā teritorijā, Ķekavas novadā, no 2018.gada 1.janvāra – 8,70 EUR/m³ (cena 

bez PVN). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija ”Ķekavas novada 

pašvaldība”” Administratīvajai daļai nosūtīt vienu šī lēmuma izrakstu Ogres SIA „MARSS”. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 

nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

 
Sēdes vadītājs:                                    (PARAKSTS)     V.Baire 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

